,0444-.4

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS

DO MUNICÍPIO 	DE COMENDADOR  LEVY  GASPARIAN

ATA DA REUNIÃO DO CONSELHO FISCAL DO  LEVY  PREV.

Aos vinte e seis dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e três, ás 14:00 horas,

na sala de reuniões anexa à portaria da Sede da Prefeitura deste Município, atendendo

convocação da presidente do Conselho Fiscal de Previdência, Sra. Maria de  Lourdes

Vasconcelos do Amaral, reuniram-se os demais membros do Conselho Fiscal do Instituto

de Previdência Própria dos Servidores Públicos do Município de Comendador  Levy

Gasparian-RJ, a Sra. Juliana Moreira Badaró e o Sr. Cristiano Moreira da Silva, tendo

como pauta a análise da Prestação de Contas do Instituto de Previdência —  Levy Prey,

enviadas pela Diretora Financeira e Contábil, Sra. Ana Neri Palla de Oliveira. A

supramencionada Prestação de Contas refere-se aos pagamentos das despesas referente

ao mês agosto de 2023, sob as seguintes numerações de Ordens de Pagamentos: 00325;

00326; 00327; 00328; 00329; 00330; 00331; 00332; 00333; 00334; 00335; 00336; 00337;

00338; 00339; 00340; 00341; 00342; 00343; 00344; 00345; 00346; 00347; 00348; 00349;

00350; 00351; 00352; 00353; 00354; 00355; 00356; 00357; 00358; 00359; 00360; 00361;

00362; 00363; 00364; 00365; 00366. 	Consignamos que, após análise documental,

informamos que não detectamos nenhuma irregularidade nas contas do mês de agosto de

2023 apresentadas a este colegiado. Sem mais para o momento, a Presidente pôs fim

reunião e deu por encerrados os trabalhos. Redigida e assinada, após lida, segue

regularmente assinada por todos os Conselheiros presentes.

42K,0„..c193 oto
M RIA DE  LOURDES  VASCONCELOS DO AMARAL

Presidente do Conselho Fiscal

JULIANA  OR IRA ADARO

Co selheira Fiscal

CRISTIANO MOREIRA DA SILVA

Conselheiro Fiscal

Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Municioio de Comendador  Levy  Gasoarlan —  Levy Prey  CNPJ:19.556.698/0001-54

Exercício: 	2023

INST. PREV. SERV. PÚBLICOS DE COM.  LEVY  GASPA

19556698/0001-54

EMP./SUB. POR CONTA E CHEQUE GRUPO

N4,

Page 1

3.

Emp. 	Tips 	Data  Ficha Vinculo 	Foote Ent. Unid.Orc. Fanclonal 	Categoria Fornecedor Ordpg Conta 	 N. floe  Pagamento  't aim Dac  Pagamento

8-7 	ES 07/08/2023 0027 006 09.122.0032.2200.0000 	3.3.90.39.99  LIGHT  325 - 00001-6 250.27

11-8 	ES 10108/2023 	0027 006  09.122.0032.2200.0000 	3.3.90.39.99 TR SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES LT1 326- 00001-6 99,90 oK

ar-  82-3 	GL 10/08/2023 0027

58-8 	GL 15/08/2023 	0027

006

006

09.122.0032.2200.0000 	3.3.90.39.99 E&V TECNOLOGIA E COMUNICAÇÃO  LTD)!

09.122.0032.2200.0000 	3.3.90.39.62 BANK1S SOLUÇÕES FINANCEIRAS urDA

327.-

328

00001-6

00001-6 2  0:(  3200%40 4 1.6

99-1 	OR 18/08/2023 	0022 006 09.122.0032.2200.0000  3.1.91.13.99 COMENDADOR  LEVY  GASPARIAN PREV 329. 00001-6 1.335,89 dk
107-1 	EX 18/08/2023 	9042 006 COMENDADOR  LEVY  GASPARIAN PREV 330 00001-6

a. 108-I 	EX 18/08/2023 	9047 006 INSS - LNSTITUTO NACIONAL DE S 331 -- 00001-6

At 100-1 	OR 18/08/2023 	0019

%...101-1 	AD 18/08/2023 	0027

102-1 	OR 24/08/2023 	0018

006

006

006

09.122.0032.2200.0000 	3.1.90.13.99 INSS -INSTITUTO NACIONAL DE S

09.122.0032.2200.0000 	3.3.90.39.99  JOSE  LUIZ VIEIRA ASSUMPCÃO

09.122.0032.2200.0000 	3.1.90.11.01 COMENDADOR  LEVY  GASPARIAN  PREY

332 .-

333 -

334 -

00001-6

00001-6

00001-6

3 5

5

81109

1

1 °Ï(1;<:

(

 6

2

3

17

11..09

7

.3

4

609303 	6

lb.  (04-1 	OR 24/08/2023 	0032 006 09.272.0033.2201.0000 	3.1.90.01.01 COMENDADOR  LEVY  GASPARIAN PREV 336 	...- 00008-6 192.752,15

..103-1 	OR 24/08/2023 	0033 006 09.272.0033.2201.0000 3.1.90.03.01  COMENDADOR  LEVY  GASPARIAN PREV
:

335- 00008-6 33.796,62 0 t4

"k• 127-1 	EX 25/08/2023 	9014 006 JAC1ARA DE SOUZA GABRIEL 337 - 00008-6 402.35

126-1 	EX 25/08/2023 	9013 006 MONICA MOREIRA 333 00008-6 502,93

124-1 	EX 25/08/2023 9028 006 BA,NCO DO BRASIL S A 341 00008-6

ea.131-1 	EX 25/08/2023 	9028 006 BANCO DO BRASIL S. A 342 00008-6 17
61(

131..0136..0657 o
ti 133-1 	EX 25%08/2023 	9038 006 PREF. M. C.  LEVY  GASPARIAN 344- 00008-6 460.50

A.120-I 	EX 25/08/2023 9025 006 PREF. M. C.  LEVY  GASPARIAN 345 00001-6 654.60

129-1 	EX 25/08/2023 	9022 006 PREF. M. C.  LEVY  GASPARIAN 346 00008-6 6.618,65

121-1 	EX 25/08/2023 	9034 006 PREF. M. C.  LEVY  GASPARIAN 347 00001-6 2.0 0887  otk'
".• 125-1 	EX 2510812023 	9033 006 PREF. M. C.  LEVY  GASPARJAN 348 00008-6 801.89

5 I<
1̀164132-1 	EX 25138/2023 	9033 006 PREF. M. C.  LEVY  GASPARIAN 349 00008-6 10.095.73 O

84-4 OR 28/08/2023 0027 006 09.122.0032.2200.0000 	3.3.90.39.94 SH3 INFORMÁTICA LTDA 350 00001-6 k
'455-5 	ES 30/08/2023 0025 006 09.122.0032.2200.0000 	3.3.90.36.14 CRISTINA FATIMA ANDRADE 351 - 00001-6 1.908502'.0000 oK
e. 74-3 GL 30/08/2023 0027 006 09.122.0032.2200.0000  3.3.90.39.99 CREDITO E MERCADO ENGENHARIA FINA 352 - 00001-6 616,05 	1

65-4 	ES 39/(18/2023 	0028 006 U9.122.0032.2200.0000 3.3.90.48.99  AMANDA  GUIMARAES DO AMARAL 353 00001-6 808,110

66-4 	ES 30/08/2023 	0028 006 09.122.0032.2200.0000 	3.3.90.48.99 ELIA DE OLIVEIRA ZANARDI DA CUNHA F 354 00001-6 868.00 c k
.4  67-4 	ES 30;08/2923 0028 006 09.122.0032.2200.0000 	3.3.90.48.99 FERNANDA BAGIO BELO DE MELLO 355 00001-6 1(68,000K

4  68-4 	ES 30418/2023 0028 006 09.122.0032.2200.0000 	3.3.90.48.99 GABRIELA ROCHA DOS PASSOS 356 	..- 00001-6

69-4 	ES 30.108/2023 	0028 006 09.122.0032.2200.0000 	3.3.90.48.99 JORGE BATISTA RIBEIRO 357 00001-6 8100(1  86680 8g k-1(
•• 70-4 	ES 30103/2021 	0028

a. 71.4 	ES 30,08/2023 	0028

006

006

09.122.0032.2200.0000 	3.3.90.48.99 MARIA DE  LOURDES  DA SILVA

09.122.0032.2200.0000 	3.3.90 48.99 CRISTLANO MOREIRA DA SILVA

358

359 ...-

00001-6

00001-6 6

868

.

.

5

7

34

,r

ol7
e.

72-4 	ES 30.08/2(123 	0028 006 09 122.0032.2200.0000 	3.3 90.48.99 JULIANA MOREIRA BADARO 360 000111-6 651,00 0

73-4 	ES 3008/2023 	0020 006 09.122.0032.2200.0000 	73.90.48.99 MARIA DE 1.OURD1 S V ASCONCELOS 00 .8 161 	..- 00001-6 651.00

91-2 	rs 3208/2022 	002 ,  06E 09.122 0032.2200.0000 	3 3.90 48  99 11 mA Ror)Rfo,Ts 362 0006 !-6

.„ 92-2 	ES 3008/2023 	0028 006 09.122.0032.2200.0000 	3.3.90 48 99 IAQUFL1NE C AAR A 1 1* AZEVEDO 303 0006 I —4 (65  ,3 	.:1118.))

r .

Page 2

INST. PREV. SERV. PÚBLICOS DE COM,  LEVY  GASPA

19556698/000 1-54 	 Exercício: 2023

EMP./SUB. POR CONTA E CHEQUE GRUPO

. Emp. 	Tipo 	Data Ficha Vinculo 	Fonte  Ent. 	linid.Orc. Funcional 	Categoria Fornecedor Ordpg Conta N. Doc  Pagamento  Valor Doc  Pagamento

.• 93-2 	ES 30118(2023 	0028 000 09.122.0032.2200.0006 	3.3.90.48.99  RISE  1_1,71Z VIEIRA ASSI avIPCÃO 364 _ 00001-6  651.00 	r (-
ii 	1-3 	ES 31 0/2023 	0027 006 09.122.0032.2 200.0000 	3..90.30 49 BANCO 1)(3  BRA sit.  s. A 305 - 00001-6 46.60 	,9

-....., 36-8 	ES 3)08/2023 	0026 006 09.122.0032.220110000 	3.3.90.39.99 BANCO DO BRASIL S A 366 -- 00008-6 361.70 	k

N.,.. 128-1 	EX  2508/2023 	9017 	- 006  BIG CARD  339 •-. 00008-6 2.735,113 0 Yi
,

134-1 	EX  25 08/21123 	905 1 006 BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A. 340---  00003-6 6.256,35

q- 130-1 	EX  2508/2(123 	9026 006 PREF. M. C.  LEVY  GASPARIAN 343.— 00008-6 3.188.811 	frk

Total: 311.668.69

	Page 1
	Page 2
	Page 3